
v- Č, smlouvy objednatele: 2019/02/107/Du/D1č Trınec
čA smlouvy Zhotovitele: 530/1“ /MJ//ø/,fff/ř, (714*[1'1/7: 'U
(vf [(zfl'flˇ/Ĺłć Zlu /ı'flıQ//f/l' ' [ju/IČ 351%/

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2019/02/107/Du, uzavřené dne 13.09.2019

Smluvní Strany:
1. statutá rni město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, prímátorka
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věce

telefon:
fax:
IČO; 7313
DIČ: CZOO297313

dále jen „objednatel“

a

2. EUROVIA CS, a.s.
Sídlem: Národní 138/10, Nově Město, 110 00 Praha 1
Zastoupena: lng. Jan Klimša, dle plné moci, ředitel Závodu Ostrava
oprávněn jednat ve věce ' ` ' ˇ
Oprávněn jednat ve věce

oprávněn jednat ve věce

IČO:
DIČ; (3245274924
Bankovní spojení: 0100
č. účtu:

dále jen „Zhotovitel“

společně dále jen „smluvní strany".

|.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/107/Du, uzavřené
dne 13.09.2019 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace Stavby „MK č. 175c - Oprava“ vznikly na stavbě vícepráce. Soupis
víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto



Č. Smlouvy objednatele: 2019/02/107/Du/D1

ć. smlouvy zhotovitele:

práce měly být realizovány. Tyto vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 28.800 KČ bezDPH.

II.
Změna smlouvy

1. Článek lII. Cena díla Smlouvy Se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:
- „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,

která je Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

3. 829. 296, 89 Kč bez DPH
K ceně dila bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.“

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašlek uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/1135 Ze dne18.11.2019.

20. 11. 2019 I
vTřinøi ................ v 25-11- 2019

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovska' Ing. Jan Klimša, dle plné moci
primátorka ředitel závodu Ostrava

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNovÝ LIST
Zhotovitel: [Eurovı'a CZ

I Číslo: l

Investor: , , ˇ ,nStatutarnı mesto ľrınec Datumi 11.11.2019Název akce: [MK č. l75c - oprava
Předmě! změny:

V průběhu realizace Stavby Se v'yskyìly tflo vícepráce:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto méněpráce:

Potvrzená změna rozsahu díla.“

Z důvodu havarijního Stavu uličm'ch vpusti Objednatel požadoval jejich výměnu.

Cena méněpraeı' bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
28.800,-Výsledná Změna ceny bez DPH:

28.800,-
Cena dle SOD bez DPH:

3.800.496,89

Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

Nová cena bez DPH:
3 829 296,89 Kč

sch válı'l (Dadavalelz:

sch válil (Obzednatelz:

sch válí] (TDI):

Stránka 1 Z 40



Změnový list č.01
Stavba: MK Č. 175c - Oprava

Objekt: 80101
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objeđrıëıtel` Město Třınec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel' Eurovia CZ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY vÍcEPRACí

EELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH
Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Stránka 2 Z 40

[Mříž vtoková litinová plocha' 500x500mm 28 800,00 KčZÁKLADNÍ ROZPOčTovÉ NÁKLADY NA STAVBU _ cELKEM BEZ DPH 28 800,00 Kč
zÁKLADNí ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ

I l _ KčZÁKLADNÍ ROZPočTOvÉ NÁKLADY NA sTAvBu - CELKEM BEZ DPH - Kč

28 800,00 Kč

Ăšmsà



øođøm
mN

8.0
00.0
wäv

0M?

00.000
mm

vvtę
N

U
ęmmvhmmw

mnm“.
2w

„Ešm
o

XNO
>

_.EQ
m

mnou
00_0

flzwwřn
00.0

:5
5

m
.EQ

wcmv
umEflN

IlQ
a

mcmü

mEflcNon.
„0-0„Q

„_2m
>ouEQ

N
H05„0.

Ěm
ìwąoä

„05
.má

du
(5

0
m

„Q

„nmnmzob
HQQU9

...2m>mumN

„22.2
HNO.OU

„w

n=>_
m

n_>
ozwxum

ìn.
__:

m:
3

9
:5

.o
mov-:bwcoxmm

.
Forum„EQBO

Šom
ıvøzř

.22028
._z

nn
Q

m
ăčä„m

näö

B
ém

:m
í-:O

m
._.w_ı_

MU>NE



8.08
nNì

.i
`\

l-
,

i,
z`

l.-
ıžì

x_ı-.
Ě;

`
il!

\
\
ì
|!
|r

Íšı!
,Hnsønmmmmmvwnäwøøx

ammmwm
oođow

mw
>wI

>x>fluou
m

wøwì

-

>wI
oođcw

mm
3a

:En-:om
mu

Ěm
šflz

ENO.
Eøšøø

mnou
„ani

-

šv
Bv.

„_BøäøøaN
.ná

du
<_>o„=.m

„v203
„Eflxm

ąoä
H_2m>mumN

#
5

3
v

„2
2

5
-

n=>_
w

n_>
ozwxom

ìn.
._:

u:
m

uw
žcso

wnščvwcoxm
m

n
5

v
„ENEC

v
o

v
lq

n
F

.ocwxom
ìm

.š
mc

QM
ŠOřm

ı
„mnžfiw

BĚn.
:winow

_zwzmö
wu<._=:n_<v_w„_



.860m
mw-

..
.

.øøóøvN
øøQN

„x
Ečøønxøøm

Enča
.øăzš

.năăšxž
øflmflämn.

„_
N

oodow
mm

.I\ı.
.IL

í
1.-.!

Ě!
I

Šł
ìı-.

I.
|\Ä

-ıíł
Eflšonnmoflă

mmoxŠwcox
EŠWO

i...
m

0...!!
ooóow

mm
>wI

>x>fluou
m

wowì
>wI

n
oodow

mw
Eøžmu

:En-:om
Ěm

šflz
ENO..

n
ENO“89.60

nnøo
88.“.

Šnøš
š

øaøn.
Bv.

Č
on.

„_Qm
ëom

ăN
.má

du
<_>Om

Dm
wmzuD

Ěflxmnonn.
„_QmäumN

„E
W

ZN
Q

n
vm

Ž

n=>_
N

n_>
O

SW
xO

EN
fl-

__:
NC

Q
U

M
xU

C
-:C

O
X

Q
O

xShum
CO

v-Q
M

ı
FOPOW

„zm
so

Bvowıømčř
.ønflxøflä

._z
„č

wflăčnn
„m

nšflw

.uëı
w_n_=oø




